

**Brønderslev Boligudlejning ApS**  
Bålhøjvej 39  
9700 Brønderslev

**CVR-nummer 31362407**

### **Årsrapport**

**1. januar 2019 - 31. december 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling  
den *25-1-20*



Jes Fini Lykkegaard  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

<b>Selskabsoplysninger</b>	<b>2</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
<b>Ledelsesberetning</b>	<b>7</b>
<b>Årsregnskab</b>	
Resultatopgørelse	8
Aktiver	9
Passiver	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

### Selskab

Brønderslev Boligudlejning ApS  
Bålhøjvej 39  
9700 Brønderslev

Hjemstedskommune:	Brønderslev
CVR-nummer:	31362407
Regnskabsperiode:	1. januar 2019 - 31. december 2019

### Direktion

Jes Fini Lykkegaard

### Revisor

Dansk Revision Brønderslev  
Registreret Revisionsanpartsselskab.  
Fynsgade 4  
9700 Brønderslev

## Ledelsesberetning

---

### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er erhvervelse og udlejning af fast ejendom.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Årets resultat er påvirket negativt med 225.000 kr., som følge af værdiregulering af ejendomme. Selskabets ledelse har værdiansat investeringsejendommene med udgangspunkt i en afkastbaseret model.

Årets udvikling og resultat anses for mindre tilfredsstillende, da selskabets negative resultat skyldes advokatombkostninger samt værdireguleringen af ejendommene.

Selskabets ejendomme omfatter primært énfamilieejendomme i Brønderslev og omegn. Ejendommene i Brønderslev og omegn er værdiansat med udgangspunkt i en afkastfaktor på 8,25 – 10 %.

Øvrige ejendomme er værdiansat ud fra en individuel vurdering af hver ejendom.

Værdiansættelsen af ejendommene er behæftet med naturlig usikkerhed, da selv små udsving i afkastfaktor, renteniveau eller andre nøglefaktorer kan medføre store udsving i værdien af denne type ejendomme. Ledelsen vurderer, at værdiansættelsen er retvisende, og at ejendommene er indregnet til markedsværdi.

### Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.



Note	Resultatopgørelse	2019 DKK	2018 1.000 DKK
<b>Perioden 1. januar - 31. december</b>			
	Bruttofortjeneste	49.449	525
	Dagsværdiregulering af investeringsejendomme	-225.000	-50
	Afskrivninger, anlægsaktiver	-21.943	-22
	<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-197.494</b>	<b>453</b>
	Finansielle indtægter	5.828	25
	Finansielle omkostninger	-91.018	-108
	<b>Resultat før skat</b>	<b>-282.683</b>	<b>370</b>
1	Skat af årets resultat	66.000	-114
	<b>Årets resultat</b>	<b>-216.683</b>	<b>255</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>			
	Overført resultat	-216.683	255
	<b>Resultatdisponering i alt</b>	<b>-216.683</b>	<b>255</b>

Note	Balance	2019 DKK	2018 1.000 DKK
<b>Aktiver pr. 31. december</b>			
	Investeringsejendomme	8.118.288	8.458
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	142.694	0
	<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b>8.260.982</b>	<b>8.458</b>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>8.260.982</b>	<b>8.458</b>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	132.202	110
	Andre tilgodehavender	21.423	11
	<b>Tilgodehavender</b>	<b>153.625</b>	<b>121</b>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>153.625</b>	<b>121</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>8.414.608</b>	<b>8.579</b>

Note	Balance	2019 DKK	2018 1.000 DKK
	<b>Passiver pr. 31. december</b>		
	Virksomhedskapital	125.000	125
	Overført resultat	900.816	1.117
2	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.025.816</b>	<b>1.242</b>
	Hensættelser til udskudt skat	3.000	69
	Hensatte forpligtelser	3.000	69
	Gæld til realkreditinstitutter	3.849.883	4.077
3	<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	<b>3.849.883</b>	<b>4.077</b>
	Kreditinstitutter	1.845.571	1.793
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	1
	Selskabsskat	-28.000	82
	Anden gæld	21.963	0
	Periodeafgrænsningsposter	1.696.375	1.313
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>3.535.909</b>	<b>3.190</b>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>7.385.791</b>	<b>7.267</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>8.414.608</b>	<b>8.579</b>
4	Eventualforpligtelser		
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter	2019	2018	
	DKK	1.000 DKK	
<b>1 Skat af årets resultat</b>			
Skat af årets resultat	0	91	
Regulering af udskudt skat	<u>-66.000</u>	<u>23</u>	
<b>Skat af årets resultat i alt</b>	<u>-66.000</u>	<u>114</u>	
<b>2 Egenkapital</b>	<b>Virksom-</b>	<b>Overført</b>	<b>I alt</b>
	<b>hedskapi-</b>	<b>resultat</b>	
	<b>tal</b>		
	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
Saldo primo	125	1.117	1.242
Årets resultat	<u>0</u>	<u>-217</u>	<u>-217</u>
<b>Egenkapital ultimo</b>	<u>125</u>	<u>901</u>	<u>1.026</u>

Virksomhedskapitalen er sammensat af anparter á DKK 1.000 eller multipla heraf.

<b>3 Langfristede gældsforpligtelser</b>		
Andel af gældsforpligtelser der forfalder efter 5 år	3.047.178	3.308

#### 4 Eventualforpligtelser

Ingen.

#### 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, DKK 4.020.796, er der givet pant i enkelte ejendomme, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2019 udgør DKK 7.616.172.

Selskabet har udstedt ejerpantebreve på i alt DKK 3.850.000, der giver pant i faste ejendomme, hvor den regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2019 udgør DKK 8.118.288. Heraf er ejerpantebreve på i alt DKK 3.850.000 deponeret til sikkerhed for engagementet med Sparekassen Vendsyssel.

Der er ligeledes af selskabet kautioneret for alle Jysk Varmeservice ApS' forpligtelser overfor Sparekassen Vendsyssel.
